f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

Cánf^ Munidpat (ti;
REQUERIMENTO N''204/2004 Apr/vado por j
Em, 16 de março de 2004. SalaVdas Sessões l^\ O ? /

s;
ftidente

SHIRLÊNIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad,
DD.Secretário Municipal de Obras,que tome providência urgente no
sentido de acertar as ruas do bairro Justiça II ,pois as mesmas se encontram
em péssimo estado de conservação e está sendo alvo de várias reclamações
por parte dos moradores daquela comunidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de agosto de 2004.

SHIRLÊNIO MULINARI
VEREADOR

Câmara Municipai de Anchieta-ES
PROTOCOLO

Anchicta-ES_ií2

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br